
令和 2年 7月 27日 

事業者各位 

各務原市産業活力部商工振興課長 

 

各務原市プレミアム付商品券の発行と参加意向調査について 

 

平素は本市商工行政に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルス感染症により、市内経済にも影響が出ていることか

ら、本市では、各務原市民の総力（オール各務原）による消費喚起を目的にとしたプレミ

アム付商品券の発行を決定いたしました。 

詳細については一部未定の部分もございますが、事業者の皆様には円滑に準備を進

めたうえで本事業を有効活用していただければと考え、現時点での事業概要について

お伝えすべくご連絡を差し上げております。 

 

また、同時に本商品券事業への参加意向についてもお伺いできればと存じます。 

同封チラシの内容をご覧いただき、参加を希望される方は、必要事項を記入の上、 

8 月 7 日（金）までにメール、FAX 等にて下記担当へご提出ください。 

期限までに参加意向を表明いただいた事業者の方には、8月中旬ごろの取扱店募集

開始と同時に、申請書類一式を郵送にてお送りさせていただきます。 

 

 

各務原市 産業活力部 商工振興課 

プレミアム付商品券推進室 

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

電話：058-383-7287 FAX：058-389-0765 

メール：k-premium@city.kakamigahara.gifu.jp 


